
ZARZĄDZENIE NR 48/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia przetargów na 
zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 234) oraz art. 53 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2275) oraz § 8 ust. 1, 2 i § 28 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1698) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję nowy skład Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Warlubie, w następującym składzie: 

1) . Jerzy Lemańczyk - przewodniczący komisji, 

2) . Martyna Zomkowska - sekretarz komisji, 

3) . Małgorzata Sołtys - członek komisji, 

4) . Edyta Szynkiewicz - członek komisji, 

5) . Beata Nadolna - członek komisji 

2. Komisja o której mowa w ust. 1 wykonuje swoje zadania w składzie liczącym minimum trzy osoby. 

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji, funkcję tę pełni jeden z członków komisji 
przetargowej. 

§ 2. Zasady i tryb Komisji, o której mowa w § 1, reguluja przepisy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pełniąca funkcję Wójta 
Gminy Warlubie 

 
 

Anna Ośko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C82FE3-5A1C-4375-B38F-7346478AFA67. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


